

Danıştay bir kez daha “Fen Adamları TUS Üstlenemez” kararını verdi

Denizli Belediye Başkanlığı'nın iki ayrı yapının elektrik fenni mesuliyetinin elektrikle ilgili fen adamlarınca üstlenilmesine olanak tanınması işleminin iptaline ilişkin Odamız tarafından açılan davalar Denizli İdare Mahkemesi'nde görülmüş olup 26.12.2007 gün, E: 2006/1787 K: 2007/1654 sayılı ve 26.12.2007 gün, E: 2006/1788 K: 2007/1653 sayılı kararlar ile uygulamanın iptaline karar verilmiş olmasına karşın karar ilgili Belediye tarafından temyize götürülmüştür.

Konu, Danıştay 6. Dairesi tarafından görüşülmüş olup 21.11.2008 tarih, E: 2008/3868, K: 2008/8094 sayılı ve 21.11.2008 tarih, E: 2008/3869, K: 2008/8095 sayılı kararlar ile Denizli İdare Mahkemesi'nin 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 38. maddesinde sayılan Mühendisler, Mimarlar ve Şehir Plancıları Dışında Kalan Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik uyarınca mimari proje hazırlanması ve uygulanmasındaki sorumluluğun mi-

marlık eğitimi görmüş fen adamlarınca, statik ve tesisat planı, proje, resim ve hesaplarının hazırlanması ve uygulanmasındaki sorumluluğun ise mühendislik eğitimi görmüş fen adamlarınca yerine getirilmesi gerektiği, bu nedenle mühendis olmayan elektrik teknikerlerinin fenni sorumlu olamayacağından dava konusu işlemin iptaline ilişkin kararlarına yönelik Denizli Belediye Başkanlığı'nın bozma istemi yerinde görülmemekle anılan mahkeme kararlarının ONANMASINA oybirliği ile karar verilmiştir.

Enerji, Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Komisyonları 2. Ortak Toplantısı Yapıldı

Enerji alanında çalışmalarını yürüten komisyonların 19 Şubat 2009 tarihinde gerçekleştirdikleri ilk toplantı sonrasında yapılan çalışmalarda gelinen durumun değerlendirilmesi ve sonraki dönem içerisinde yürütülecek çalışmaların belirlenmesi ve planlanmasının hedeflendiği ikinci toplantı 12 Mart 2009 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Enerji, Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Komisyonu üyelerinin katıldığı toplantıda aşağıdaki öneriler geliştirildi;

1. Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği'nin incelenerek rapor yazılmasına, SMM Komisyonu'ndan görüş alınmasına, yönetmeliğin komisyon üyelerine gönderilerek görüş istenmesi,

2. Komisyon üyeleri tarafından enerji konusunda elde edilen bilgi ve belgelerin Şube Yönetim Kurulu'na iletilmesi,

3. Yenilenebilir Enerji Komis-



yonu çalışmalarına Şube çalışanlarınca destek verilmesi,

4. Merkezi Yenilenebilir Enerji Çalışma Grubu oluşturulmasına yönelik EMO Yönetim Kurulu'na öneride bulunulması,

5. Enerji Komisyonu tarafından hazırlanan 2008 yılı Enerji Raporu'nun Şube Yönetim Kurulu, Oda Yönetim Kurulu'na iletilmesi, Şube Bülteni'nde yayınlanması,

6. Aliğa Enerji Sorunları hak-

kında rapor oluşturulması,

7. Trafo yerleri hakkında rapor hazırlanması, konu hakkında SMM Komisyonu'ndan katkı talep edilmesi,

8. Komisyonların çalışma esasları ve üyelik kriterleri hakkında taslak çalışma yapılması,

9. Komisyon iç eğitimleri düzenlenmesi,

10. Ortak toplantıların en az 3 ayda bir yapılması.

Şube Yönetim Kurulu 53. Toplantısını Manisa İl Temsilciliği Çalışma Grubu ile Yaptı

Şube Yönetim Kurulu 53. toplantısını 17 Mart 2009 tarihinde Manisa İl Temsilciliği Çalışma Grubu üyeleri ile gerçekleştirdi. Şube YK Başkanı Sedat Gülşen, Bşk Yrd.Hacer Şekerci, YK üyeleri Turgut Eryiğit, Meltem Yıldırım, Yedek Üyeler Bülent Uzunkuyu, Şebnem Seçkin, Mustafa S. Çınarlı, Seyhan Çetin ve Kaya Korkmaz ile Manisa İl Temsilcisi Cemal Akpınar, Temsilci Yardımcıları Cengiz Karacan, Demirhan Gözaçan, M. Cem Kara ve Temsilcilik Teknik Görevlisi Hürriyet Şimşek'in katıldığı toplantıda temsilcilik çalışmalarını ve planlanan etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu



Asansör Daimi Komisyon Toplantısı Şubemizde Düzenlendi



21 Mart 2009 tarihinde Şubemizde Asansör Daimi Komisyon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya EMO YK Başkanı Musa Çeçen, EMO YK Saymanı Serdar Parker, YK üyeleri Şaban Filiz, Cemil Kocatepe, Oda Müdürü Cem Kükey, Şube YK Başkanımız Sedat Gülşen, Ankara, Bursa, Denizli, İstanbul, Kocaeli, Samsun, Antalya ve Şubemiz Asansör Komisyonları temsilcileri, Oda ve Şube Hukuk Danışmanları ile Şube Mali Danışmanı katıldı.

EMO YK Başkanı Musa Çeçen'in

açılış konuşması ile başlayan toplantıda Şubemiz Asansör Komisyonu Üyesi Serdar Tavaslıoğlu'nun Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca yayınlanan Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliğinde Asansör Yıllık Kontrol çalışmalarının 1 Ocak 2012 yılından itibaren A Tipi Muayene Kuruluşlarınınca yürütüleceği belirtilerek, yıllardır süre gelen asansör denetimleri konusunda bu tarihten sonra Odamızın bu alan içinde yer almayacağı, bu konuda diğer Odaların yaptığı çalışmalar, A Tipi Muayene

Kuruluşu olma koşulları konusunda kısa bilgilendirme yapıldı. Bu bilgilendirme sonrasında asansör periyodik denetimleri ile ilgili Odamızın 2012 yılından sonraki süreç hakkında katılımcıların görüşleri alındı. Ayrıca Odamız ve Şubemiz Hukuk Danışmanları ile Şubemiz Mali Danışmanı hukuki ve mali konularla ilgili görüşleri aktardı.

EMO Merkezi Koordinasyon toplantısında görüşülmek üzere periyodik denetim süreciyle ilgili Şubemizin rapor hazırlaması ve bu çalışmanın toplantıda sunulmasına karar verildi.

Gündemin diğer maddesi, EMO Asansör Yönetmeliği ile ilgili olarak; Olağanüstü Genel Kurul'da ilk hazırlığı yapılan yönetmeliğin yeniden görüşülerek taslak metin üzerinde katılımcıların görüşleri alındı. Bu görüşlerin Yönetmeliğe eklenmesinden sonra Örgüte dağıtılmasına karar verildi.

Üyelerimize Duyuru

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun 41/30 sayılı toplantısında içinde bulunulan krizin üyelerimiz üzerinde yarattığı olumsuz etkilerden hareketle, birikmiş üyelik ödentilerinin kredi kartları ile taksitlendirmelerinin 7,5 TL/Ay üzerinden 2010 yılı sonuna kadar programlanarak yapılabileceği kararı alınmıştır. Taksitlendirmeye ilişkin ödeme talimatı formu www.izmir.emo.org.tr adresinde yer almakta olup, formu düzenleyerek Şubemize faks yoluyla iletebilirsiniz.

Eğitimler...Seminerler...Eğitimler...Seminerler...

LED Aydınlatma Ürünleri ve Uygulamaları



Elk. Müh.Hakan Payzun'un sunduğu seminer 4 Mart 2009 tarihinde EMO İzmir Şubesi'nde gerçekleştirildi. 65 kişinin katıldığı seminerde LED tanımı, avantajları, uygulama alanları, marker ledler ve uygulama alanları, grazer ledler, master led ve uygulama alanları konularında bilgi verildi.

Seminer katılımcıların sorularına verilen yanıtlar ile son buldu.

Nesne Yönelimli Programlama

Bilg. Müh. Meltem Yıldırım'ın sunduğu Nesne Yönelimli Programlama semineri 11 Mart 2009 tarihinde 23 kişinin katılımıyla Şubemizde yapıldı. Nesne yönelimli programlamanın ortaya çıkışı ve nesne yönelimli programlama dilleri hakkında kısa bilgi vererek; nesne, sınıf, metot gibi temel bileşenler ve temel kavramlar olan soyutlama, katılım, kapsülleme, çok biçimlilik üzerine bilgilerin aktarıldığı seminer, soru yanıt bölümü ile son buldu.



Elektrik SMM Kursu



18-21 Mart 2009 tarihleri arasında Şubemiz Eğitim Salonunda 23 üyemizin katılımı ile gerçekleştirilen eğitimin birinci günü Elk. Elo. Müh. Ali Fuat Aydın; TMMOB, EMO, SMM nedir, Yönetmelikler, EMOP, Av. Zeki İşlekel; yasal sorumluluklar, Mali Müşavir Nurettin Akbaş; mali sorumluluklar konularında ve Elk. Elo. Müh. Barış Aydın da asansörler ve projelendirilmesi konularında bilgi aktardı. İkinci gün, Elk. Müh. İrfan Arabacı; kompanzasyon, harmonikler ve enerji kalitesi AG topraklama ve güvenlik konularında, üçüncü gün Elk.Elo.

Müh. Yavuz Alkan; yangın algılama sistemleri, zayıf akım sistemleri ve Elk. Müh. İrfan Arabacı; 1kV altı tesisler konularında bilgi verdi. Dördüncü gün Elk. Müh. İrfan Arabacı ; AG topraklama ve güvenlik 1 kV üstü tesisler konularını sundu.

Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri

Şubemizde 24 Mart 2009 tarihinde 23 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen semineri Elimko Satış ve Paz. Müd. Kamil Gürsel sundu.

Seminerde; endüstride otomatik kontrol ve uygulamaları, proses kavramı, otomatik kontrol formları, PID parametrelerinin ayarlanması, endüstride sıcaklık ölçme - termokupllar, rezistans termometreler, ISO 9000, kalibrasyon yöntemleri ve ekipmanları, tarayıcı cihazlar konuları katılımcılara aktarıldı. Seminer soru ve yanıtlarla son buldu.



Elektrik Mühendisliğine Hazırlık Seminerleri

EMO-Genç üyesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencilerine yönelik düzenlenen seminerlere Şube Eğitim Salonu'nda devam edildi. 7 Mart 2009 tarihinde gerçekleştirilen dördüncü seminerde "Elektrik Tesislerinde Topraklamalar" konusu Şubemiz Teknik Görevlisi Elk.Elo.Müh. Ali Fuat Aydın tarafından katılımcılara aktarıldı. Seminerlerin beşincisi ise 14 Mart 2009 tarihinde "Elektrik İç Tesislerinde Gerilim Düşümü Hesapları" konusunun Şubemiz Teknik Görevlisi Elk.Elo.Müh. Muhammet Demir tarafından sunulmasıyla gerçekleştirildi. Elk. Müh. Ahmet Becerik'in sunduğu Elektrik İç Tesisat ve Projelendirme başlığında seminerlerin altıncısı ise 28 Mart 2009 tarihinde gerçekleştirildi.

“Mühendislik Nedir?” Söyleşileri

EMO İzmir Şubesi EMO-Genç öğrenci komisyonu tarafından düzenlenen ve EMO Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen ve EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen'in katıldığı "Mühendislik Nedir" söyleşileri 23 Mart 2009 tarihinde Ege Üniversitesi'nde, 26 Mart 2009 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen; TMMOB ve EMO'nun tanıtımı, örgütlenmenin gerekleri, yasal düzenlemeler, işyeri temsilcileri, komisyon yapıları ile ilgili bilgilendirme yaparak, EMO-Genç çalışmalarına verilen önemi aktardı. Sedat Gülşen konuşmasında ayrıca Mayıs 2009'da düzenlenecek Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi ve Eylül 2009'da düzenlenecek EMO-Genç yaz kampı hakkında bilgi verdi.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen; mühendisliğin ortaya çıkışı Taylor, Veblen, Ford yöntemleri ve mühendisliğe etkileri, para ve mühendislik, kriz ve mühendislik konularında bilgi verdi. Gelen sorular doğrultusunda ise yabancı mühendisler, mühendislik fakülteleri kontenjanları, mühendisliğin değersizleştirilmesi ve EMO'nun bu konulardaki çalışmaları hakkında bilgi verdi.



EMO-Genç Kamp'09 Düzenleme Kurulu Toplantısı



EMO-Genç Kamp'09 düzenleme kurulu ikinci toplantısı 21 Mart 2009 tarihinde 8 Şubenin EMO-Genç temsilcilerinin katılımı EMO İzmir Şubesi'nde gerçekleştirildi. Kamp amacı, tema, kamp katılımcıları, kamp programı, iletişim, duyuru ve benzeri başlıklar çerçevesinde kamp hazırlık raporu ve taslak programının değerlendirildiği toplantıda belirlenen program doğrultusunda Şubelerin yapacağı söyleşi ve atölye çalışmaları belirlendi.

Baz-Dur Platformu Toplantısı

EMO İzmir Şubesi'nin de bileşenlerinden olduğu Baz-Dur Platformu toplantısı 18 Mart 2009 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Şubemiz adına YK üyesi Şebnem Seçkin ve Şube Eğitim Sorumlusu Ömer Karakul'un, Av. Yelda Kullap ve Altındağ semtinde ikamet eden mahalle temsilcilerinin katıldığı toplantıda baz istasyonlarının zararlarını anlatan broşür hazırlanması, baz istasyonlarının kaldırılması için yapılması gerekenler görüşüldü.

Manisa Temsilciliğimizden... Gediz Manisa EDM Ziyareti

Manisa İl Temsilcisi Cemal Akpınar, Temsilci Yardımcıları Demirhan Gözaçan, Cengiz Karacan ve M. Cem Kara ve Temsilci Teknik Görevlisi Hürriyet Şimşek, 3 Mart 2009 tarihinde Gediz Manisa EDM Müdürü Yakup Önder ve İşletme Bakım Müdürü Mustafa Çetin'i ziyaret etti. Yakup Önder ile yapılan görüşmede; işletme sorumluluğu uygulaması, TUS uygulamaları ve karşılaşılan sorunlar, Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'ne yönelik anket formları ile ilgili bilgi akışının sağlanması, işyeri temsilcisi belirlenmesi ve üye olmayan meslektaşların üyeliklerinin sağlanması konuları görüşüldü.



Manisa Türk Telekom İl Müdürlüğü Ziyareti



Gediz EDM Manisa İl Müdürlüğü'nün ardından Türk Telekom Manisa İl Müdürlüğü ziyaret edildi. Telekom İl Müdürü Resul Aydın, İl Telekom Yönetici Yrd. üyemiz Kadircan Eskihancılar ve Mak. Müh. Barbaros Yavuz'un bulunduğu ziyarette; kurumda uygun bir yerde Oda duyuru panosunun konulması, işyeri temsilcisi belirlenmesi ve üyelerimizin sorunları ve beklentilerine ilişkin konular görüşüldü. Telekom İl Müdürü Resul Aydın; işyeri temsilcisinin belirlenmesi için kurumda görevli üyelerimizle geniş katılımlı bir toplantı yapılmasını önerdi.

LED Teknolojileri ve LED Aydınlatma Uygulamaları

24 Mart 2009 tarihinde Manisa OSB Toplantı Salonu'nda 40 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen seminerde ilk olarak Philips Aydınlatma Ürün Müd. Elk. Müh. Hakan Payzun; LED aydınlatma ürünleri ve uygulamaları konularında bilgi verdi. Ardından aydınlatmada enerji verimli ürünler başlığında Ürün Müd. Elk. Müh. Ebru Özlü bilgi verirken, endüstriyel aydınlatmada enerji verimliliği konusunda Elk. Müh. Engin Cebeci sunumda bulundu. Seminer, soru ve yanıtlarla son buldu.



Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri



24 Mart 2009 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen ve Elimko firmasından Kamil Gürsel'in sunduğu seminer, 25 Mart 2009 tarihinde 23 üyemizin katılımıyla Manisa'da gerçekleştirildi. Manisa OSB Toplantı Salonu'nda yapılan seminerde; endüstride otomatik kontrol ve uygulamaları, proses kavramı, otomatik kontrol formları, PID parametrelerinin ayarlanması, endüstride sıcaklık ölçme-termokupllar, rezistans termometreler, ISO 9000, kalibrasyon yöntemleri ve ekipmanları, tarayıcı cihazlar konuları katılımcılara aktarıldı.

Asansör Sempozyumu 2010 Ortak Toplantısı Yapıldı

Şubemiz ve Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesinde 23-25 Mayıs 2008 tarihlerinde birlikte düzenlenen Asansör Sempozyumu 2008'in ardından 2010 yılına ilişkin Şubemiz, MMO İzmir Şubesi ve Efor Fuarçılık Organizasyon firmasıyla toplantı 17 Mart 2009 tarihinde Şubemizde düzenlendi. Şubemiz adına Şube

Müdürü Ertan Beyazıt, Barış Aydın, MMO İzmir Şubesi'ni temsilen Şube Müdürü Turgay Şirvan ile Zafer Güneş, Efor Fuarçılık Organizasyon'dan Nuray Eyigele ve Metin Düvençayır katıldı.

Toplantıda, Asansör Sempozyumu 2010 için ön değerlendirme yapılarak Sempozyumun asansör

fuarı ile birlikte 21-23 Mayıs 2010 tarihinde 1 no'lu salonda gerçekleştirilebileceği, sempozyumun tanıtımının 8-12 Nisan 2009 tarihindeki İstanbul Asansör Fuarı'nda yapılması, ilk duyuru broşürlerinin fuarda dağıtılması, fuar firmasının destek olması durumunda İstanbul'a otobüs kaldırılması konuları görüşüldü.

Elektrik Bedelinde TRT Payının Kaldırılması Ekonomik Krizi Önler mi?

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen ve Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen, elektrikte TRT payının kaldırılması girişimini elektrik zamlarının üstünü örtme girişimi olarak değerlendirirken, elektrik ve doğalgazda KDV indirimi yapılmasını talep ettiler. Şubemizde 17 Mart 2009 tarihinde gerçekleştirilen açıklamada şunlar dile getirildi:

AKP'nin TRT payı açıklaması elektrik zamlarının üzerini örtmeye yöneliktir. Piyasacı uygulamalarla, özelleştirmelerle fahiş fiyata satılan elektrik ve doğalgaz fiyatlarını düşürmenin yolu, sermayenin değil halkın yararına düzenlemeler yapmaktan geçmektedir. AKP iktidarını elektrik ve doğalgaz fiyatlarını indirme konusunda samimiyete davet ediyor, elektrikte KDV'yi, 4 kişilik bir ailenin asgari tüketim miktarı olan 230 kWh için % 1, diğer tüm tüketimler için ise en fazla % 8 olarak düzenlenmesini öneriyoruz.

Özelleştirme sonrası dağıtım şirketlerinin karlarını garanti altına



almak için maliyet bazlı fiyatlandırmayı yürürlüğe koyarak üç ayda bir elektrik fiyatlarına otomatik zam yapılmasını sağlayan AKP Hükümeti, yıllık programlara göre ayarlanacak olan Ocak ayı tarifesinde de yine şirketler lehine düzenlemeye başvurmuştur. Aynı AKP Hükümeti, üretim ve dağıtım şirketlerinin elektrik enerjisi gelirlerinden alınan % 3,5 TRT payını, sözde % 2'ye indirerek tüketicilerin üzerine yıkmıştır.

TRT'nin kamusal yayın anlayışındaki bozulma ve yayın içerikleri ayrıca bir tartışma konusu olmakla birlikte, kamusal yayıncılık topluma verilen bir hizmettir ve bunun için kaynak ayrılması zorunludur.

Bugünün yaşam koşulları içinde temel bir toplumsal gereksinim olan

elektrik tüketimi üzerinden yüzde 18 düzeyinde KDV alınmaktadır. İşsizliğin giderek arttığı bu ortamda çalışma hakkını ve insanların alım güçlerini koruyacak düzenlemelere gereksinim vardır.

İvedi olarak enerji alanında otomatik zam uygulamasına son verilmesini, son 1 yıl içinde yapılan zamların geri alınmasını, temel bir gereksinim olan elektrik üzerindeki yüzde 18'lik KDV yükünün asgari yaşam standardı için gerekli olan 230 kilovat saatlik elektrik tüketiminde % 1 gibi sembolik bir düzeye, diğer tüm tüketimler için ise % 8'e indirilmesini talep ediyoruz.

*Açıklamanın tam metnine www.izmir.emo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Üyelerimize Duyuru

EMO Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Serkan Şahin'in 04.03.2009 tarihi itibarıyla kendi isteğiyle görevinden ayrılması nedeniyle bu göreve 09.03.2009 tarihinden itibaren 34722 sicil no'lu üyemiz Salih Eğerci başlamıştır. Serkan Şahin'e yaptığı çalışmalarından dolayı teşekkür eder, Salih Eğerci'ye yeni görevinde başarılar dileriz.

EMO İzmir Şubesi
27. Dönem Yönetim Kurulu

Kapitalizmin Krizine, AKP'nin Karanlığına Karşı Eşit Özgür Demokratik Türkiye

Yaşanan ekonomik kriz ve beraberinde getirdiği olumsuzluklara karşı TMMOB, KESK ve DİSK tarafından 5 Mart 2009 tarihinde kitlesel basın açıklaması yapıldı. İzmir'de Basmane Meydanı'ndan Konak yönüne yürüyüş gerçekleştiren katılımcılar, işsizliğe, yoksulluğa, yolsuzluğa, ırkçılığa, gericiliğe ve taşeronlaştırmaya karşı eşit, özgür demokratik Türkiye talebini yineledi.



TMMOB Üyeleri “Dünya Emekçi Kadınlar Gününü” Kutladı



Dünya kadınlarının birlik, mücadele ve dayanışma günü 8 Mart, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Üyeler Çalışma Grubu tarafından Tepekule Kongre ve Sergi merkezinde düzenlenen renkli bir etkinlikle kutlandı. Katılıma açık düzenlenen etkinliği 500'ü aşkın kişi izledi. Etkinlikte halk oyunları, belgesel gösterimi, söyleşi ve türkülerden oluşan dinleti büyük alkış aldı.

MMO İzmir Şubesi Halk Oyunları ekibinin Aslı Zeynep Kızılbay yönetimindeki Ege Kadın Oyunları ile başlayan etkinlikte çalışma grubunu tanıtan kısa bir sunum gösterildi.

Emel Çelebi'nin "Lilit'in Kız Kardeşleri" belgeselinin gösteriminin ardından belgesel üzerine yönetmenle belgeselde yaşamları konu alınan Anadolu kadınlarından Hatice Pınar, Nebiha Sarıçay ve Hatice Küçük'le bir söyleşi gerçekleştirildi. Türk Halk Müziği Sanatçısı Vildan Turan'ın bir demet türküden oluşan dinletisiyle tamamlanan etkinliğin her bölümü büyük beğeniyle alkışlandı.

TMMOB İKK İşsiz Mühendisler Çalışma Grubu Toplantıları

Yaşanan ekonomik kriz gerekçe gösterilerek ülkemizde işten çıkarmalar, hak kayıpları yaşanmaktadır. Krizin başlaması ile birlikte bu tablonun üyelerimize etkisini görmek ve çözüm üretmek üzerine EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu bir “çalışma grubu” oluşturmuştur. Şubemiz tarafından konu İzmir İKK'ya taşınmış ve EMO İzmir Şubesi sekreteryasında EMO, MMO, İMO ve Mimarlar Odası temsilcilerinden oluşan Çalışma Grubu kurulmuştur. Çalışma Grubu 2 Şubat 2009, 23 Şubat 2009, 18 Mart 2009 ve 23 Mart 2009 tarihlerinde toplantılar yaparak yapılacak çalışmalar hakkında görüşmelerde bulundu. Bu bağlamda TMMOB adına EMO İstanbul Şubesi tarafından düzenlenecek olan TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı'na yönelik yerel çalışmalar yapılması kararı alındı.



Üyelerimize Duyuru

Üniversiteye 2547 sayılı kanun 33 á maddesi hükmü gereğince araştırma görevlisi olarak alınan, sonradan 50/d maddesi kapsamına alınması işlemi nedeniyle İzmir 2. İdare Mahkemesine açılan davada Mahkemece 2008/2085 E ve 16/02/2009 tarihi ile verilen kararla, 33/a ile atanan araştırma görevlilerinin kamu görevlisi olarak atandığı ve sonradan geçici bir kadro olan 50/d kadrolarına atanmalarının yasal olmaması nedeni ile yürütmenin durdurulmasına karar verildi.

TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı Hazırlıkları Sürüyor

28 Mart 2009 tarihinde EMO İstanbul Şubesi'nde gerçekleştirilen Kurultay Düzenleme Kurulu'na Şubemiz adına Başkan Yrd. Hacer Şekerci katıldı. Toplantıda; Kurultayın 21-22 Kasım 2009 tarihinde Maçka'da yapılmasına karar verilerek, hazırlık çalışmalarına ilişkin olarak yapılacak yerel çalıştayların tarihleri aşağıdaki gibi belirlendi:

İstanbul-7 Haziran, Diyarbakır-13 Eylül, Adana-27 Eylül, İzmir-4 Ekim, Samsun-11 Ekim, Ankara-18 Ekim.

Toplantıda ayrıca; yerelde ilk çalışmaların Odalarda kadın üye toplantıları ile başlaması, daha sonra söz konusu bölgelerdeki illerin

İKK'ları üzerinden devam etmesi ve en son olarak da bölge toplantısı ile yerel çalıştayların sonlandırılmasının uygun yöntem olacağına karar verildi.

Bu kurultaydan beklenen asıl hedefin kadın politikaları üretmek ve kadın örgütlülüğü olduğuna üzerinde duruldu.

Kurultayın birinci gününde; çalışma hayatında mühendis mimar ve şehir plancı kadınlar kapsamında "**Toplumsal Cinsiyetçi İşbölümü**", mühendis mimar ve şehir plancı kadınların örgütlenmesi kapsamında "**TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi, Kadın Örgütlenme Modelinin**

Oluşturulması" başlıklarında iki oturum yapılması, ikinci günde ise saha araştırmalarının, yapılabiliyorsa 2000 kadın üzerinde hedeflenen anket sonuçlarının tartışılması ve önerilerin değerlendirilmesi şeklinde program yapılmasına karar verildi.

Kurultayın ilk günü için belirlenen konu başlıklarının aynı zamanda yerel çalıştaylarda da aynen alınmasına karar verildi.

Kurultay Danışma Kurulu'nun da oluşturulduğu toplantıda III. Düzenleme Kurulu toplantısının 25 Nisan 2009 tarihinde EMO İstanbul Şubesi'nde yapılmasına karar verildi.

Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi İçin Ankara'da Ziyaretler Gerçekleştirildi

31 Mart 2009 tarihinde Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'nin tanıtımı için Ankara'da Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Sefer Akkaya ile Tesisat Dairesi Başkanlığı'ndan Dağıstan Seçen ve Gürsel Alkan, TEDAŞ Genel Müdür Yardımcısı Abdullah Tancan, TEİAŞ APK Daire Başkanı İbrahim Balanuye, TRT Genel Müdürlüğü'nden Halil Parlak, TSE Elektroteknik Sektörü Belgelendirme Müdürü Coşkun

Şentürk ile görüşüldü. İlk olarak TEİAŞ ve TEDAŞ yetkilileriyle yapılan görüşmede Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi ve bu kapsamdaki etkinlikler hakkında bilgi verilmesinin ardından özellikle Otomasyon Sempozyumu ve Yüksek Gerilim Çalıştayı ile katılımcı desteği talep edildi. Gerek merkezi düzeyde gerekse ilgili diğer birimlerinin katılım konusunda destek sözü alındı.

TRT Genel Müdürlüğü ve TSE

yetkilileri ile yapılan görüşmelerde kongrenin içeriği ile ilgili bilgi verildi. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü ile görüşülerek yapı tesisat sektöründe düzenleyici kurum olan Bakanlığın yetkililerinin gerek merkezi gerekse taşra teşkilatlarının katılımının önemi aktarıldı. Kongre kapsamında sunulacak enerji verimliliği ve binalarda enerji performansı yönetmeliği uygulamalarının tüm kesimlerinin ilgisini çekeceği vurgulandı.

Üyelerimize Duyuru

2 Mayıs 2007 tarih ve 26510 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Enerji Verimliliği Kanunu'nun 7. maddesi gereği sanayi ve bina sektörü için enerji yöneticisi görevlendirmeleri 2 Mayıs 2009 tarihine kadar yapılması gerekmektedir.

Örnek form EİEİ web sayfasında yer almaktadır.

Manyetik ve Elektrik Alan Ölçümleri Şubemizde Yapılıyor

Manyetik ve elektrik alan ölçüm hizmeti Şubemiz tarafından yapılmaya başlanmıştır. Bilgi ve başvuru : EMO Tüketici Masası 0800 415 21 34

Manyetik ve elektrik alan ölçümlerinde görev almak isteyen elektronik, elektrik-elektronik, elektronik-haberleşme mühendisi üyelerimiz Şubemize başvurabilirler.